
                            令和４年 ８月 ８日 

 

地区委員 各位 

                          羽 咋 小 学 校 ＰＴＡ 

                          会 長  出 村 太 一 

                                                         （公 印 省 略） 

 

役員選考委員の選出について 

 

 盛夏の候 地区委員のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃、ＰＴＡの活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本年も次年度のＰＴＡ役員選考の時期が近づいてまいりました。つきまして

は、各地区１名の役員選考委員を選出して頂きますようお願い申し上げます。 

 参考までにですが、役員選考委員は、現在の地区委員の方がそのまま選考委員にな

られることが多いようです。複数の地区委員の出ている地区（東川原・的場・白山・

なぎさ）では、代表の方１名をご報告下さい。 

  

なお、第１回 役員選考委員会を９月７日（水）午後７時４０分より羽咋小学校会

議室で開催いたします。この日は、PTA 役員会・常任委員会を行います。地区委員の常

任員会と兼ねさせていただければと考えております。 

 各地区の選考委員が決まりましたら、８月１９日（金）までに、下記ＵＬＲのフォ

ームにて氏名報告をお願いします。 

 

 

役員選考委員報告は↓ 

https://forms.gle/qA7tr3Kb7DvXDwKr8 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜事 務 担 当＞ 

羽咋市立羽咋小学校 

 主幹 中越 眞澄 

ＴＥＬ ２２－０１２９ 

ＦＡＸ ２２－０８５１ 

https://forms.gle/qA7tr3Kb7DvXDwKr8


 

【資料】 

 

■令和２年度以降の役員選出方法の確認 

 

     ①選出基準 

 Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 

会長 ③釜屋 ②北立開 ① 

副会長男／書記 ④本／的場 ③北新／島出 ②東川原／御坊山 

副会長女／会計 ① ④旭／南中央 ③釜屋／大川東 

副会長男／副会長女 ②川原／御坊山 ① ④本／中央 

  

     ②選出グループ 

① 白山 大宮 宇賀 金比羅 なぎさ 

② 北立開 御坊山 東川原 川原  

③ 釜屋 大川東 北新 島出５ 島出 

④ 旭 本 的場 中央 南中央 

 

    ★ 幹事は、前年度常任委員長(副委員長)４名が就く 

    監査委員は、前年度の役員から２名が相談役を兼ねて留任 

 


